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XLVII Campionati Italiani Assoluti Estivi FINP

RISULTATI

400 Stile Libero

Napoli, Sabato 05/07/2025 ore 19:17
Cron: A - Base vasca: 50

Pos Cor
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BELOTTI SARA
LIGUORO ROSA
SELMI ELENA
MESCHINI CATERINA
CINELLO GIOIA
BISTOLETTI ERICA

GILLI CARLOTTA

BIANCO VITTORIA

PALAZZO XENIA FRANCESCA

CIKA ADLIN

GAGLIARDO GURRIERI SOFIA JOYELLA
ABATERUSSO MARTINA

RABBOLINI MARTINA

TARANTELLO FRANCESCA

Serie

S12
S10
S6
S6
S6
S6

S13
S9
S8
S10
S8
S9
S11
S13

Anno

1999
1979
1992
2002
2009
2005

2001
1995
1998
2008
2007
1995
1998
2002

Foglion. 1
07/07/2025

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv
Asd Il Gabbiano Napoli

Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Asd Circolo Sportivo Guardia Di Finanza
Sport Life Onlus A.S.D.

Polha-Varese Apd Aps

G.S Fiamme Oro / Rari Nantes Torino Ssd Arl
Gruppo Sportivo Paralimpico Difesa / Impianti Sportivi Nf Ssd Arl

Gs Fiamme Azzurre / Asd Verona Swimming Team
Polha-Varese Apd Aps

Toscana Disabili Sport Asd

S S. Lazio Nuoto

G.S. Dil. Non Vedenti Milano - Onlus

S S. Lazio Nuoto

Tempo Pti

06:43.01
06:55.65
07:00.09
07:10.22
08:02.46
08:16.83

04:38.51
04:47.10
05:01.46
05:31.58
05:54.33
05:54.81
ASS
ASS
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Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

